EDITAL ICS N.º 05/2021

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA ESPORTE UNIVERSITARIO -

EQUIPES ESPORTIVAS UNIVERSITÁRIAS

                                          HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR, mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro

Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada

pelo Diretora do Instituto de Ciências da Saúde, Caren Mello Guimaraes, torna público

a homologação dos candidatos Classificados para as Avaliações Físicas/Técnicas

referente ao EDITAL ICS N.º 05/2021 - Processo Seletivo de Atletas para O Programa

Esporte Universitário - Equipes Universitárias.

EQUIPES ESPORTIVAS

Código de

Identificação
Nome Modalidade

248743 AMANDA SAHLBERG Vôlei Feminino

348942 ANA CAROLINA GOULART SCHMAEDEKE Handebol Feminino

360906 ANA LUIZA HILÁRIO KUNERT FERREIRA Handebol Feminino

309374 ANA PAULA BALDO Handebol Feminino

334258 ANDERSON LUIS BERTOLO Vôlei Masculino

360908 ARTHUR BORBA NÓBREGA Handebol Masculino

355207 BÁRBARA TRENTIN CARAFFINI Handebol Feminino

159299 BIANCA GRAZIELA DE FRANCISCO Handebol Feminino

  BRAYAN DOS ANJOS DE QUEIROZ Handebol Masculino

342334 BRENDA MINUZZO SALAZAR Vôlei Feminino

146654 BRUNA CAMARGO DE SÁ Vôlei Feminino

0161143 BRUNA SCHMITT Vôlei Feminino

0331387 BRUNA SEWALD KLEIN Vôlei Feminino

0266385 BRUNO BECKMANN ROESE Vôlei Masculino

0266385 BRUNO BECKMANN ROESE Vôlei Masculino

0233859 BRUNO GABRIEL PALM Vôlei Masculino

0331957 CAMILA ARAÚJO DE SOUZA Handebol Feminino

  CAMILLI VINHALSKI DOS SANTOS Handebol Feminino

0325875 CAROLINE DE LATORRE COSTA DOS SANTOS Handebol Feminino

0222933 CASSIANE FRANÇA DE SOUZA Vôlei Feminino

0360231 CRISTEFAN DOS SANTOS Handebol Masculino

0167399 DAVI BERTUOL Vôlei Masculino

0136720 EDUARDA MALHEIROS BENDER Handebol Feminino

79965 EDUARDO OLIVEIRA FELLES Handebol Masculino

175344 ESTEFÂNIA FERREIRA RIBAS Vôlei Feminino

0264126 FRANCIELLE TRINDADE MUNARI Vôlei Feminino

0360656 GABRIEL ALVES DOS REIS Handebol Masculino

0360453 GABRIEL BARCAROLO BARELLA Handebol Masculino

  GABRIELA QUEIROZ VARGAS Handebol Feminino

0356683 GABRIELA TRENTINI DE SOUZA Vôlei Feminino

0357896 GIOVANA ROSSETTI TREIN Handebol Feminino

0358163 GUILHERME BITTENCOURT Handebol Masculino

0353453 ISADORA FEITOSA CAUMO Handebol Feminino

0157969 ÍTALO SCHNEIDER KOCHE Vôlei Masculino

  JOANI BETTANZO DA SIVLA Handebol Feminino

0215214 JOÃO FELIPE SCHENKEL ZILLES Vôlei Masculino

0282546 JOÃO PEDRO BORIN AZZI Vôlei Masculino

0221647 JOÃO PEDRO SCHEIN KUHN Vôlei Masculino

0360838 JOÃO VITOR CARLET AZAMBUJA Vôlei Masculino

0355055 JÚLIA DONATO CARNEIRO Vôlei Feminino

0245377 JULIANA CUNHA TEIXEIRA Vôlei Feminino

0150331 JULIO CESAR KUNZ TERNUS Vôlei Masculino

0243048 KAMILY VITÓRIA LEMOS AMPESE Vôlei Feminino

0255801 KATHERINE BIELEMANN ELY Vôlei Feminino

0234532 LARA DENTEE DE OLIVEIRA Vôlei Feminino

0163648 LARISSA MORALLES BOBSIN Handebol Feminino

0076833 LARISSA MUELLER SMANIOTTO Vôlei Feminino

0268975 LEONARDO CARGNELUTTI Vôlei Masculino

0361168 LORENA ALMEIDA RODRIGUES Handebol Feminino

  LUANA MACHADO VIEIRA DE SOUZA Handebol Feminino

0355446 LUARA SIEBEL Handebol Feminino

0330349 LUÍS EDUARDO SAHLBERG Vôlei Masculino

0281384 LUKA MARINS Vôlei Masculino

0196714 MAIARA DIETRICH BORBA Handebol Feminino

0302550 MAÍSA CAMPEOL BARTELLE Vôlei Feminino

0302550 MAÍSA CAMPEOL BARTELLE Vôlei Feminino

  MARIA CLARA DA SILVEIRA VENTURIN  Vôlei Feminino

0202587 MARIANA DOS SANTOS MELLO FURTADO Vôlei Feminino

0169822 MARLON AUGUSTO ANDRIOLI Handebol Masculino

0291918 MATEUS BICA FERREIRA Vôlei Masculino

0157356 MATHEUS ARTHUR DE SOUZA Vôlei Masculino

0162557 MATHEUS BEZERRA GONÇALVES Vôlei Masculino

0341233 MATHEUS BIELEMANN ELY Vôlei Masculino

0132636 MATHEUS DA ROSA GORGEN Handebol Masculino

0332109 MATHEUS DE OLIVEIRA PEREIRA Handebol Masculino

0359838 MATHEUS SCHULER LUFT Vôlei Masculino

0157366 MIKAEL AUGUSTO SCHMITZ Vôlei Masculino

0360952 MURILO GABRIEL BORKERT GARSKE ZANG Vôlei Masculino

0091746 NATÁLIA MICHELE GRAF Handebol Feminino

0361159 NATHAN KAUE WAGNER Vôlei Masculino

0303700 NICOLAS PRETTO Vôlei Masculino

0360232 PAOLA EMANUELE CENCI Vôlei Feminino

0356221 POLIANA RIBEIRO SALDANHA Handebol Feminino

0069866 PRISCILA NEDEL Handebol Feminino

0245142 RAFAEL DALCIN GROEHS Vôlei Masculino

0126267 RAFAELA CLOSS TRES Handebol Feminino

0197962 RAFAELA EIDELWEIN Handebol Feminino

0230227 RAFAELA FUCOLO DA ROSA Handebol Feminino

0294355 RENATA RALDI Vôlei Feminino

0352070 ROBERTA JAHN DOS SANTOS Vôlei Feminino

0360235 STEFANNY RAIANE MATTOS Handebol Feminino

0354635 TATIANE HOFFELDER MENEGOTTO Vôlei Feminino

0200271 THAINA RANCHESKI Vôlei Feminino

0233799 THAÍS CRISTINA KOCH PRUCHA Handebol Feminino

0354880 TIAGO SALDANHA Vôlei Masculino

0196345 VINÍCIUS ARAUJO PETERSEN Handebol Masculino

0360789 VINICIUS DA COSTA PILLAR Handebol Masculino

0354750 VINICIUS DA SILVA DOS SANTOS Vôlei Masculino

0357378 VITÓRIA CAROLINA BAUER Vôlei Feminino

0265555 VITÓRIA DA SILVA LUIZ Vôlei Feminino

0351991 VITÓRIA HENKEL DE OLIVEIRA Handebol Feminino

0360832 VOLNY RASSIER Handebol Masculino

0360259 WELLINGTON VINÍCIOS LEAL DIAS Handebol Masculino

0277704 YGOR HENRIQUE BAUER Vôlei Masculino
Observação: Se o nome do candidato não estiver relacionado acima, este poderá solicitar recurso, que deverá ser

protocolado no setor Atendimento Feevale no dia 22/12/2021 até às 12h, conforme previsto no referido Edital, no Câmpus

II da Instituição

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail esporte@feevale.br

                                                                       Novo Hamburgo, 21 de dezembro de 2021.

Caren Mello Guimarães,

Diretora do Instituto de Ciências da Saúde – ICS